
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 6 de agosto de 2018 Ano III - Edição nº 00320 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2359DEB8E4DC1CEF81F6A321E5EE71B0



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 082/18, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/18.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2359DEB8E4DC1CEF81F6A321E5EE71B0



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2359DEB8E4DC1CEF81F6A321E5EE71B0



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2359DEB8E4DC1CEF81F6A321E5EE71B0


		2018-08-06T15:45:24-0300




